別記様式第2号（様式第2号関係）
被災家屋等自主解体撤去に係る同意書(法定相続人用)

椎葉村長　様
年　　月　　日

	所有者〒　　　－
		住　所
	　	フリガナ
	氏　名	実印

	電話番号
		登記名義人との関係

私は、下記のとおり対象被災家屋等の解体撤去について、全ての法定相続人の同意を得ました。
　なお、下記相続人以外に相続権者がいないことを保証するとともに、一切椎葉村
へ御迷惑はかけません。
記

1　解体撤去の対象被災家屋等
所在地

被災家屋等の名称

2　法定相続人の同意(同意者の印鑑証明書を添付してください。)
　　　上記1の被災家屋等の解体撤去に同意します。
　　　同意者(※本人が自署すること。)
(1)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(2)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(3)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(4)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(5)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(6)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(7)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(8)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)
(9)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
登記名義人との権利関係(　　　　　　　　　)

※欄が不足する場合は、コピー又は任意様式で追加してください。